2005年咨询工程师考试每科合格标准:78分 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/226/2021_2022_2005_E5_B9_

B4_E5_92_A8_c60_226135.htm 中国工程咨询协会关于转发人

事部办公厅《关于2005年度注册咨询工程师(投资)执业资格考

试合格标准有关问题的通知》的通知各省、自治区、直辖市

、新疆生产建设兵团及部分计划单列市工程咨询协会(筹备

组)： 全国2005年度注册咨询工程师(投资)执业资格考试已经

圆满结束。现将人事部办公厅《关于2005年度注册咨询工程

师(投资)执业资格考试合格标准有关问题的通知》(国人厅

发[2005]61号)转发给你们，请按此通知精神，认真做好考试

后期的思想工作以及考试合格人员的注册登记准备工作。有

特殊情况请及时向管理委员会办公室反映。 联系电话

：(010)68364846 (010)88388239 联系人：古为今 贺富山 附件：

国人厅发[2005]61号文件 主题词： 转发 考试 标准 通知 抄 送

： 管理委员会正、副主任、委员，各行业专业委员会。 附件

：人 事 部 办 公 厅 文 件国人厅发[2005]61号 关于2005年度注

册咨询工程师(投资)执业资格考试合格标准有关问题的通知

各省、自治区、直辖市人事厅(局)、新疆生产建设兵团人事

局： 根据2005年度注册咨询工程师(投资)执业资格考试数据

统计分析，经商国家发展和改革委员会有关部门同意，现将

考试合格标准有关问题通知如下： 一、合格标准 工程咨询概

论、宏观经济政策与发展规划、工程项目组织与管理、项目

决策分析与评价和现代咨询方法与实务5个科目均为78分(试

卷满分均为130分)。 二、请各地在完成检查验收工作后，与

人事部人事考试中心核对有关数据，对核准后的数据，按附

表要求逐项填写，于6月30日前送我部专业技术人员管理司备

案，备案数据作为发放执业资格证书的依据。 三、请按照有

关文件精神，尽快向社会公布考试人员成绩，并抓紧做好资

格证书发放及考试后期的各项工作 人事部办公厅 二00五年六

月二十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com